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10ο ΚΑΒΑΛΑΣ 4

1 558283 ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΠΕ70 10ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 16,50

2 559038 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΕ70 10ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,25 0,94 1,19 0,19 12,38 12,88

3 576825 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ11 10ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 11,50

4 579401 ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΕ70 10ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25 10,25

11ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 590866 ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΠΕ70 11ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 6,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 14,00

12ο ΚΑΒΑΛΑΣ 2

1 555329 ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕ70 12ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,00 11,00 0,13 0,94 1,07 0,00 12,07 17,07

2 551424 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 12ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,19 2,00 0,56 13,56 14,06

13ο ΚΑΒΑΛΑΣ 3

1 590866 ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΠΕ70 13ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 6,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 14,00

2 548000 ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕ70 13ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

3 568626 ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑΖΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕ70 13ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

14ο ΚΑΒΑΛΑΣ 3

1 578196 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 14ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 1,88 0,50 2,00 0,00 13,00 15,50

2 564513 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕ70 14ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

3 571497 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΜΙΑΣ ΠΕ70 14ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,63 0,31 0,94 0,00 11,94 12,44

15ο ΚΑΒΑΛΑΣ 3

1 578196 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 15ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 1,88 0,50 2,00 0,00 13,00 15,50

2 590866 ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΠΕ70 15ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 6,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 14,00

3 578699 ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΠΕ70 15ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,50 1,25 0,00 1,00 1,00 0,00 2,25 7,75

16ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 558487 ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΠΕ70 16ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 8,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 21,00

17ο ΚΑΒΑΛΑΣ 2

1 570171 ΕΡΑΣΜΙΑ ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗ ΠΕ06 17ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 12,00

2 562502 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΠΕ70 17ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,00 0,38 0,38 0,00 11,38 11,88

18ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 568114 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΠΕ70 18ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

19ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 553454 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΥΓΟΥΛΑΣ ΠΕ70 19ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,88 13,88 14,38

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 579366 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΛΕΣΗ ΠΕ70 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 10,25 2,00 0,00 2,00 0,00 12,25 15,25

1ο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

1 557593 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50
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Σ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΕΤΗ 

ΔΙΔΑ

ΚΤΙΚ

ΗΣ 

ΥΠΗΡ

ΕΣΙΑΣ 

>=8

ΚΡΙΤΗΡΙΟ - ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟ - ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ - ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΕΤΗ 

ΕΚΠΑ

ΙΔΕΥΤ

ΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡ

ΕΣΙΑΣ 

>=10

ΕΤΗ 

ΥΠΗ

ΡΕΤΗ

ΣΗ 

ΣΕ 

ΤΥΠ

Ο 

ΣΧΟ

ΛΕΙΟ 

ΑΝΑ

ΛΟΓ

Ο 

ΜΕ 

ΤΑ 

ΥΠΟ 

ΑΝΑ

ΛΗΨ

Η>=3

1ο ΘΑΣΟΥ 1

1 558692 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΠΕ70 1ο ΘΑΣΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 1,88 0,19 2,00 0,00 13,00 16,00

1ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ 2

1 585098 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΕ70 1ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 1,88 0,44 2,00 0,00 13,00 15,50

2 593249 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΠΕ70 1ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 1,50 0,00 1,00 1,00 0,00 2,50 5,50

1ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ 2

1 563773 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕ70 1ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

2 557660 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΣΟΥΛΑΣ ΠΕ70 1ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

1ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ 1

1 551741 ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΠΕ70 1ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 1,00 2,00 0,00 13,00 13,50

1ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1

1 553577 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

20ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 568626 ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑΖΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕ70 20ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

21ο ΚΑΒΑΛΑΣ 3

1 582467 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,50 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 16,50

2 566794 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΡΑΝΑΣ ΠΕ70 21ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

3 564513 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕ70 21ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

22ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 562498 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕ70 22ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,00 11,00 1,25 1,00 2,00 0,00 13,00 14,00

24ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 558641 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ70 24ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

25ο ΚΑΒΑΛΑΣ 3

1 559038 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΕ70 25ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,25 0,94 1,19 0,19 12,38 12,88

2 599837 ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ ΠΕ70 25ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,50 7,00 0,00 0,31 0,31 0,00 7,31 10,81

3 592486 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΣΙΡΠΕΟΓΛΟΥ ΠΕ06 25ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 3,50 0,75 0,00 0,75 0,00 4,25 7,25

2ο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

1 574067 ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗ ΠΕ70 2ο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 3,75 10,75 1,88 0,00 1,88 0,00 12,63 16,38

2ο ΘΑΣΟΥ 3

1 551386 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΖΗΣ ΠΕ70 2ο ΘΑΣΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 16,00

2 590883 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΘΑΣΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,00 9,25 0,88 0,00 0,88 0,00 10,13 10,13

3 602441 ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ ΓΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΘΑΣΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1,75 4,50 2,00 0,00 2,00 0,00 6,50 8,25

2ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 571692 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΠΕ70 2ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4,00 11,00 1,88 0,44 2,00 0,00 13,00 17,00

2ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1

1 561269 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΒΑΝΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,00 11,00 2,00 1,00 2,00 0,00 13,00 14,00
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ΚΡΙΤΗΡΙΟ - ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟ - ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ - ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΕΤΗ 

ΕΚΠΑ

ΙΔΕΥΤ

ΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡ

ΕΣΙΑΣ 

>=10

ΕΤΗ 

ΥΠΗ

ΡΕΤΗ

ΣΗ 

ΣΕ 

ΤΥΠ

Ο 

ΣΧΟ

ΛΕΙΟ 

ΑΝΑ

ΛΟΓ

Ο 

ΜΕ 

ΤΑ 

ΥΠΟ 

ΑΝΑ

ΛΗΨ

Η>=3

2ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ 6

1 555329 ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕ70 2ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,00 11,00 0,13 0,94 1,07 0,00 12,07 17,07

2 576656 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΓΚΟΣ ΠΕ11 2ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 16,00

3 585098 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΕ70 2ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 1,88 0,44 2,00 0,00 13,00 15,50

4 557660 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΣΟΥΛΑΣ ΠΕ70 2ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

5 602185 ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΤΖΙΟΥΡΗ ΠΕ70 2ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 6,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,25

6 594864 ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΕ70 2ο Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,00 5,25 0,00 0,06 0,06 0,00 5,31 6,31

2ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ 6

1 576656 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΓΚΟΣ ΠΕ11 2ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 16,00

2 571131 ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,38 2,00 0,00 13,00 13,50

3 588270 ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,00 0,19 0,19 0,00 11,19 11,69

4 592486 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΣΙΡΠΕΟΓΛΟΥ ΠΕ06 2ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 3,50 0,75 0,00 0,75 0,00 4,25 7,25

5 614823 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΗΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50

6 614411 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 3,50

2ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 2

1 552777 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΕ70 2ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 16,00

2 589129 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΡΑΠΑΡΗΣ ΠΕ70 2ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,00 0,19 0,19 0,00 11,19 11,69

3ο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

1 559398 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΕ70 3ο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 14,00

4ο ΚΑΒΑΛΑΣ 3

1 567584 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΠΕ70 4ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,00 11,00 1,88 0,75 2,00 0,00 13,00 19,00

2 567673 ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΕ70 4ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

3 599837 ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ ΠΕ70 4ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,50 7,00 0,00 0,31 0,31 0,00 7,31 10,81

4ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1

1 568130 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΠΕ70 4ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

5ο ΚΑΒΑΛΑΣ 3

1 556833 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 5ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 17,00

2 580370 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΠΕ11 5ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,00 0,88 0,88 0,00 11,88 12,38

3 578699 ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΠΕ70 5ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,50 1,25 0,00 1,00 1,00 0,00 2,25 7,75

5ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 3

1 551334 ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΣΗΜΙΔΗΣ ΠΕ70 5ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

2 612378 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΠΕ11 5ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25 4,75

3 601213 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΕ70 5ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 4,00

7ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 560797 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΕ70 7ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 16,50
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8ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1

1 558282 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΠΕ70 8ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 1,88 0,25 2,00 0,00 13,00 16,00

9ο ΚΑΒΑΛΑΣ 4

1 560861 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 9ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 17,50

2 568626 ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑΖΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕ70 9ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

3 571497 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΜΙΑΣ ΠΕ70 9ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,63 0,31 0,94 0,00 11,94 12,44

4 579401 ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΕ70 9ο ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25 10,25

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ - ΠΗΓΩΝ 1

1 567673 ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΕ70 ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

ΑΜΙΣΙΑΝΑ 1

1 556756 ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΤΣΑΜΗΣ ΠΕ70 ΑΜΙΣΙΑΝΑ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 1

1 562165 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΑΗΣ ΠΕ70 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 1,00 14,00 14,50

ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ 1

1 571131 ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,38 2,00 0,00 13,00 13,50

2 594631 ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΠΕ70 ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,00 5,00 0,25 0,00 0,25 0,00 5,25 6,25

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ - ΓΕΡΟΝΤΑ - ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ - ΠΕΡΝΗΣ 5

1 564513 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕ70 ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

2 579106 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 0,00 0,38 0,38 0,00 11,38 13,88

3 551334 ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΣΗΜΙΔΗΣ ΠΕ70 ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

4 571497 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΜΙΑΣ ΠΕ70 ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,63 0,31 0,94 0,00 11,94 12,44

5 589129 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΡΑΠΑΡΗΣ ΠΕ70 ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 0,00 0,19 0,19 0,00 11,19 11,69

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ 4

1 576656 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΓΚΟΣ ΠΕ11 ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 16,00

2 571224 ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΠΕ70 ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

3 557660 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΣΟΥΛΑΣ ΠΕ70 ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

4 602185 ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΤΖΙΟΥΡΗ ΠΕ70 ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 6,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,25

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ 2

1 553569 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ70 ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

2 616022 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕ11 ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25 8,25

ΕΡΑΤΕΙΝΟ - ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ - ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ 1

1 566134 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΛΗΣ ΠΕ70 ΕΡΑΤΕΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 18,50

ΖΥΓΟΥ 1

1 581374 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΕ70 ΖΥΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 1,63 1,00 2,00 0,00 13,00 13,50
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ΘΕΟΛΟΓΟΥ 1

1 597879 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕ70 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 7,00 1,25 0,00 1,25 0,00 8,25 8,75

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 2

1 551732 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΕ70 ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,00

2 588718 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΑΝΟΓΛΟΥ ΠΕ70 ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,00 9,75 0,00 0,19 0,19 0,00 9,94 10,94

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 3

1 579106 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 0,00 0,38 0,38 0,00 11,38 13,88

2 597907 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΡΥΖΑΣ ΠΕ70 ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 7,25 1,25 0,56 1,81 0,00 9,06 12,06

3 598210 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 6,75 0,63 0,00 0,63 0,00 7,38 7,88

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ 1

1 571131 ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,38 2,00 0,00 13,00 13,50

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 1

1 586155 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΜΟΞΑΡΑ ΠΕ70 ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 10,50 0,00 0,75 0,75 0,00 11,25 11,75

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ 2

1 561473 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΤΣΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

2 605522 ΜΑΡΙΑ ΛΙΑΚΟΥ ΠΕ70 ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 6,25

Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ 1

1 574767 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΠΕ11 Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,50 11,00 2,00 0,00 2,00 1,00 14,00 17,50

Ν.ΚΑΡΥΑΣ 1

1 556103 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΜΑΛΗΣ ΠΕ70 Ν.ΚΑΡΥΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 13,50

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 1

1 568437 ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΛΙΝΗΣ ΠΕ70 ΟΦΡΥΝΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 3

1 592486 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΣΙΡΠΕΟΓΛΟΥ ΠΕ06 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 3,50 0,75 0,00 0,75 0,00 4,25 7,25

2 593249 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΠΕ70 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 1,50 0,00 1,00 1,00 0,00 2,50 5,50

3 614823 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΗΣ ΠΕ70 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50

ΠΑΛΗΟ 2

1 555329 ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕ70 ΠΑΛΗΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,00 11,00 0,13 0,94 1,07 0,00 12,07 17,07

2 574829 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΠΕ11 ΠΑΛΗΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4,00 11,00 1,88 0,25 2,00 0,00 13,00 17,00

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 1

1 551386 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΖΗΣ ΠΕ70 ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 16,00

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 2

1 568340 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΙΤΣΑ ΠΕ70 ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3,00 11,00 2,00 1,00 2,00 0,00 13,00 16,00

2 585098 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΕ70 ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 1,88 0,44 2,00 0,00 13,00 15,50

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 1

1 602441 ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ ΓΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1,75 4,50 2,00 0,00 2,00 0,00 6,50 8,25
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ΠΡΙΝΟΥ 1

1 600397 ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΠΡΙΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,50 6,75 1,88 0,00 1,88 0,00 8,63 9,13

ΦΙΛΙΠΠΩΝ 1

1 578756 ΑΔΑΜ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ70 ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,50 11,00 1,88 1,00 2,00 0,00 13,00 14,50

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 1

1 562233 ΦΩΤΙΟΣ ΣΟΥΣΑΜΛΗΣ ΠΕ70 ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,50 11,00 2,00 0,00 2,00 0,00 13,00 15,50




